
 

 

UCHWAŁA NR VII/28/15 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Recz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego: 

przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Recz: 

Lp. Kryterium 

Wartość 

kryterium 

w punktach 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. 

Kandydat w danym roku kalendarzowym 

podlega obowiązkowi odbycia rocznego 

przygotowania przedszkolnego. 

10 - 

2. 

Kandydat, któremu gmina jest zobowiązana 

zapewnić możliwość korzystania 

z wychowania przedszkolnego na mocy 

obowiązujących przepisów 

9 - 

3. 
Kandydaci z rodzin objętych nadzorem 

kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny 
4 

Oświadczenie o objęciu rodziny 

dziecka nadzorem kuratora lub 

asystenta rodziny 

4. 

Rodzice lub rodzic samotnie wychowujący 

dziecko pracują lub uczą się w systemie 

stacjonarnym. 

3 

Dokumenty poświadczające 

zatrudnienie (od każdego z rodziców), 

zaświadczenie zawierające informacje 

o stacjonarnym systemie nauki, 

5. 
Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 

5 godzin dziennie 
2 

Oświadczenie o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5 godzin dziennie 

6. 
Kandydaci, których rodzeństwo uczęszcza już 

do danego przedszkola 
1 - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1090



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Pawłowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1090


		2015-03-30T12:57:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




